ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 07/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

MIMOSO DE GOIÁS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Mimoso de Goiás.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Mimoso de Goiás.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Mimoso de Goiás

Data: 05/07/2025

Horário: 10h

Local: Centro de Referência de Assistência Social - CRAS (antiga rodoviária)

Endereço: Rua 11, Quadra 17, Lote 25/26 - Mimoso de Goiás - GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF
Companheiro

1 ANA VITORIA DOS SANTOS xxx.747.731-
xx

2 AUREA BISPO DA CONCEICAO xxx.922.581-
xx

DENIS DO NASCIMENTO
GOMES

xxx.873.811-
xx

3 BEATRIZ CORREIA SANTOS xxx.979.121-
xx

4 CARYNA PEREIRA DO
NASCIMENTO

xxx.869.231-
xx

5 CLEUSA CAROLINA FERNANDES xxx.993.591-
xx JOSE DOMINGOS FERNANDES xxx.721.061-

xx

6 CRISTIANE FONSECA TAVARES xxx.083.411-
xx

7 CRISTIANO SA SILVA COSTA xxx.812.241-
xx DEBORA PERIRA BATISTA xxx.487.811-

xxx

8 ELIANE SABRINA SILVA xxx.426.031-
xx

MARCOLINO RODRIGUES DA
CRUZ

xxx.810.971-
xx

9 ELIZANGELA ALVES xxx.719.271-
xx

10 FERNANDA MENDES SOARES xxx.316.631-
xx

MARCOS ROBERTO
CORDEIROS LEMES

xxx.862.918-
xx

11 FRANCISCO BEZERRA xxx.662.701-
xx

12 JHENIFER SOARES DE SOUZA xxx.729.611-
xx

13 JOVELINO VIEIRA DE MENEZ xxx.151.221-
xx

14 KEILA XAVIER DA SILVA  xxx.253.641-
xx

15 LILIANE D ARAUJO NOVAES xxx.995.821-
xx

02/07/2025, 17:23 SEI/GOVERNADORIA - 76169216 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=79260203&infra_sistema=100000100&infra_… 1/2

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 02 de junho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 02/07/2025, às 17:00, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 76169216 e o código CRC ABB02064.

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031004883 SEI 76169216

16 LUANA VIEIRA PAIXAO xxx.021.481-
xx

17 LUANNA ALVES ROSENDO xxx.641.801-
xx

18 LUCIENE PEREIRA DE MELO xxx.948.501-
xx

19 LURDES NATIVIDADEDOSN
SANTOS

xxx.274.341-
xx

20 MARCELO PEREIRA DE MELO xxx.944.051-
xx

21 NAZIENE RIBEIRO DOS SANTOS xxx.992.151-
xx

22 PRISCILA NUNES DA FONSECA xxx.501.421-
xx

23 RAIANE SOUSA DOS SANTOS  xxx.726.851-
xx

24 RICARDO DA COSTA TAVARES xxx.548.521-
xx

25 TIAGO FRANCISCO RODRIGUES xxx.155.791-
xx

02/07/2025, 17:23 SEI/GOVERNADORIA - 76169216 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=79260203&infra_sistema=100000100&infra_… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76169216&crc=ABB02064
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76169216&crc=ABB02064